
Schůze po vchodech – 4.2024 (vstupní chodba u schránek) 15.4. v 18:00 – 956 17.4. v 18:00 – 960
15.4. v 19:00 – 957 17.4. v 19:00 – 961

Z důvodu zmařené schůze (nízkou účastí vlastníků jednotek) 16.4. v 18:00 – 958 22.4. v 18:00 – 962
dle zákona č. 72/1994 Sb konané 6.12.2023 v Plechárně 16.4. v 19:00 – 959 22.4. v 19:00 – 963
Je svolána schůze po vchodech v termínech viz níže.

Celkový podíl PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL
Vchod 956 124217 0 0 111593 12624 0 124217 0 0 0 0 124217 0 0 124217 124217 0 0
Vchod 957 114423 0 0 114423 0 0 114423 0 0 0 0 114423 0 0 114423 114423 0 0
Vchod 958 112627 0 0 97485 15142 0 112627 0 0 0 0 112627 0 0 112627 112627 0 0
Vchod 959 116016 0 0 103892 12124 0 116016 0 0 0 0 116016 0 0 116016 116016 0 0
Vchod 960 121511 0 0 121511 0 0 121511 0 0 0 0 121511 0 0 121511 121511 0 0
Vchod 961 139145 0 0 103536 35609 0 139145 0 0 0 0 139145 0 0 139145 139145 0 0
Vchod 962 96044 0 0 96044 0 0 96044 0 0 0 0 96044 0 0 96044 96044 0 0
Vchod 963 95857 0 0 91474 4383 0 95857 0 0 0 0 95857 0 0 95857 95857 0 0

59,64 % 0,00 % 0,00 % 54,46 % 5,18 % 0,00 % 59,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 59,64 % 0,00 % 0,00 % 59,64 % 59,64 % 0,00 % 0,00 %

100,00 % 0,00 % 0,00 % 91,32 % 8,68 % 0,00 % 100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 100,00 % 0,00 % 0,00 % 100,00 % 100,00 % 0,00 % 0,00 %

Účast na vchod Kontrola podílů

0 0 PODÍLY PODÍLY

Celkový podíl PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL PRO PROTI ZDRŽEL 1542310 1542310
Vchod 956 124217 0 0 0 0 0 0 0 0 124217 8,05 % 70,17 % 177015 11,48 %
Vchod 957 114423 0 0 0 0 0 0 0 0 114423 7,42 % 46,22 % 247565 16,05 %
Vchod 958 112627 0 0 0 0 0 0 0 0 112627 7,30 % 65,06 % 173117 11,22 %
Vchod 959 116016 0 0 0 0 0 0 0 0 116016 7,52 % 66,31 % 174961 11,34 %
Vchod 960 121511 0 0 0 0 0 0 0 0 121511 7,88 % 70,12 % 173294 11,24 %
Vchod 961 139145 0 0 0 0 0 0 0 0 139145 9,02 % 56,52 % 246169 15,96 %
Vchod 962 96044 0 0 0 0 0 0 0 0 96044 6,23 % 55,47 % 173152 11,23 %
Vchod 963 95857 0 0 0 0 0 0 0 0 95857 6,22 % 54,14 % 177040 11,48 %

59,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 919840 59,64 % --- 1542313 100,00 %

100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 59,64 % --- --- 100,00 % ---

Datum tisku: 25.04.2024

schválení předsedajícího, 
zapisovatele a ověřovatele

Změna bodů schůze - 
Vypustit bod 4b a 5b (p. 

Gregor zastoupen panem 
Lesákem), schválení nového 

programu

Schválení účetní závěrky za 
rok 2022

Schválení investice do 
výstavby FVE, limitní částka 

17.250.000,-

Schválení investice do 
výstavby tepelných čerpadel, 

limitní částka 18.250.000,-

Stanovení záloh na rok 2024, 
účinnost od 1. 1. 2024

PROCENTA
(celková)

PROCENTA
(přítomných)

Schválení mimořádné splátky 
úvěru v roce 2024

procenta
(účast)

procenta
(vchod)

procenta
(celkem)

PROCENTA
(celková)

PROCENTA
(přítomných)


